
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

Від 6 червня 2024 р.                                Стрий                                               №281

Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету від 
18.11.2021р. №390 

Керуючись ст.30 ЗУ «Про місцеве самоврядування в Україні»  з  метою 
ліквідації стихійної торгівлі на території Стрийської територіальної громади у 
невстановлених для цього місцях харчовою та рослинною продукцією, 
промисловими товарами, недопущення інфекційних захворювань і продовольчої 
небезпеки споживчого ринку, у зв’язку з кадровими змінами, виконавчий комітет 
Стрийської міської ради
ВИРІШИВ:

1.Внести зміни  в склад робочої групи затвердженої  рішенням виконавчого 
комітету Стрийської міської ради від 18.11.2021р. №390 «Про створення робочої 
групи по запобіганню виникнення та ліквідації стихійної торгівлі на території 
Стрийської територіальної громади та затвердження Положення щодо її 
діяльності», а саме:

1.1. Вивести з складу робочої групи:
Рокунця Тараса Володимировича -  начальника Стрийського управління ГУ 

Держпродспоживслужби у Львівській області;
Хухру Ігора Йосиповича – заступника начальника відділу містобудування 

та архітектури виконавчого комітету Стрийської міської ради.
1.2. Ввести в склад робочої групи: 
Іваниковича Андрія Богдановича – начальника відділу архітектури та 

містобудівного кадастру управління містобудування та архітектури виконавчого 
комітету Стрийської міської ради, членом робочої групи;

Яворського Романа Вікторовича – капітана поліції, старшого дільничного 
офіцера поліції відділу превенції Стрийського РУП ГУ НП у Львівській області, 
членом робочої групи  ( за згодою). 
         2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Михайла  ЖУРАВЧАКА.
Перший заступник 
міського  голови                                                                  Микола ДМИТРИШИН
                                                                                        


